Hic Petrus diuinos, nouæ legis ab Christo Deo traditæ, libros tabulæ exaratos aucteis, præstantissimis gemmis ornauit, ad quos suam imaginem adiunxit, his ver- bis in scriptis: Dominus Petrus Antistes ob diem ordinationis sua fandæ Ecclesie obtulit. Hæc que omnia diu in Ursiano templo persternerunt. Huius Petri tempore D. Arnulphus, qui è regio sanguine Francorum, Lotharingie Dux, postea vice san- citate miraculisque illustris, Turonensem fuit Episcopus, vt testis est Sigebertus, Rauennam venit: cumque Petrum Archiepiscopum inuisisset, die quodam Do- minico festo ipse in æde Ursiana Deum contemplanti post matutinas preces ferit, animam virti improbi nuper demortui, ad inferos cruciatū locos sempiternos à demonibus pertractam, cunctisque qui aderant audiuntibus, Arnulphi viri sancti- simi opem implorantem, visam fuisse: pro qua cūm Arnulphus Deum rogasset, ad corpus rediisse: eumque deinde virum rediuium, ingentem Arnulphi virtutem & multa merita narrare solitum. Quamobrem cūm maximus Arnulphus honor apud omnes conciliaret, Rauenna illum, honores omnes fugientem, occulite abi-isse, saluato tamen prius Petro Archiepiscopo.

Templum quod ipse incepérat, D. Petro dicatum, omnium quæ tunc in Italia es- sent, pulcherrimum testantur: fuisseque arbitrantur capitolium illud louis, de quo (vt supra memorauimus in D. Apollinaris Archiepiscopi vita) Elecadusse ius discipulus, arque item Archiepiscopus Rauennas meminit, trecentas aras habu- isse. Hoc autem ab Theodorico rege impetratum, Deo, ac D. Petro, Petrum hunc Archiepiscopum dedicasse. In eo pictam Christi imaginē fertur ad eo exacte, dili- genterque & eius similem, vt cūm in Aegypti solitudinibus vastissimis, vir quidam sanctus suppliciter ac instanter à Deo petret Christi imaginem sibi ostendi, audie- rit, Rauennam vt pergeret, in D. Petri æde illam visum. Quapropter duobus leo- nibus comitantibus, Rauennam quām celerrimè cūm venisset, & imaginem fuisse praeforibus templi conspicatus, eamque genibus innixus toro animi feruore vene- ratus, ex hoc lachrymabili hospitio, cælestem in patriam euolauit. Leones sepul- ræ locum, humo pedibus scalpto, effodientes, vna cum populo, qui ad rei miracu- lum accurrerat, virum sanctum in fossam deponunt, defuper humum congregan- tes, tumulum ex more composuerunt. Ingenti deinde fremitu rugientes, gestibusq; præfērentes maximum dolorem, tandem interisse fama est: nouaque rei timo- re percusso omnes, fossis hinc atque hinc factis, ibidem leones spelijisse. Huius

Petri Archiepiscopi tempore Geruntium Phiocensem Episcopum, cui nunc Ceruensi nomen est, ob Christum supplicio affec- tum scribitur: qui & ipse concilio Symmachi maximi Pontifice interfuit.